=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M— top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 009532 BLOHM Type PLANOMAT 408
Groupe Rectifieuse plane NC .
Fabricant BLOHM Lk
Type PLANOMAT 408
Commande HB CNC 100

Longueur de la table
Largeur de la table
Longueur de rectifiage
Largeur de rectification
Hauteur de rectification
Distance max. entre
table et nez de broche
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Course verticale (axe-Z2)
Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Course verticale automatique:
de
a
Diametre de la meule
Largeur de la meule
Diametre intérieure
Vitesses de la meule:
de
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:

Dispositif d'arrosage

Filtration par papier

Plateau magnétique électrique:
Longueur

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

800 mm
450 mm
800 mm
400 mm
500 mm

150 / 700 mm
900 mm
400 mm
550 mm

m/min
4 m/min

0.02 m/min
25 m/min

1T mm/min

2'000 mm/min
400 mm
80 mm
127 mm

1650 t/min
380 Volt
23 kW
45 kVA

4800 kg

3200 mm

2400 mm
2400 mm

800 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch
Largeur 350 mm
Jeu de flasques
Tasseau d'équilibrage
Appareil a diamanter DIAFORM manual

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 3

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 4

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



