



[www.mullermachines.ch](http://www.mullermachines.ch)

**SAM 009532**

**BLOHM Type PLANOMAT 408**

<b>Groupe</b>	Rectifieuse plane NC
<b>Fabricant</b>	BLOHM
<b>Type</b>	PLANOMAT 408
<b>Commande</b>	HB CNC 100



Longueur de la table	800 mm
Largeur de la table	450 mm
Longueur de rectifiage	800 mm
Largeur de rectification	400 mm
Hauteur de rectification	500 mm
Distance max. entre table et nez de broche	150 / 700 mm
Course longitudinale (axe-X)	900 mm
Course transversale (axe-y)	400 mm
Course verticale (axe-Z)	550 mm
Avance transversale automatique: Variateur (réglage progressif) de à	m/min 4 m/min
Vitesse de la table: Variateur (réglage progressif) de à	0.02 m/min 25 m/min
Course verticale automatique: de à	1 mm/min 2'000 mm/min
Diamètre de la meule	400 mm
Largeur de la meule	80 mm
Diamètre intérieure	127 mm
Vitesses de la meule: de	1650 t/min
Branchement 50 Hz 3x	380 Volt
Moteur de broche	23 kW
Puissance totale installée	45 kVA
Poids de la machine env.	4800 kg
Encombrement machine: Longueur	3200 mm
Largeur	2400 mm
Hauteur	2400 mm
<b>Accessoires divers:</b>	
Dispositif d'arrosage	
Filtration par papier	
Plateau magnétique électrique: Longueur	800 mm



[www.mullermachines.ch](http://www.mullermachines.ch)

Largeur  
Jeu de flasques  
Tasseau d'équilibrage  
Appareil à diamanter DIAFORM

350 mm

manual





[www.mullermachines.ch](http://www.mullermachines.ch)





[www.mullermachines.ch](http://www.mullermachines.ch)

